МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 6»
ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИИ ОМАРОВА МАГОМЕДА ОМАРОВИЧА

  г. Каспийска, ул. Ленина 74                                                                                                                  тел. 6 – 69 -12

Приказ № 231

по МБОУ «СОШ №6»
им. Омарова М.О.                                                                                      от 06.04.2020г.

Об обеспечении безопасности школы.

С целью обеспечения безопасного функционирования школы в период

самоизоляции работников и дистанционного обучения учеников

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Назначить ответственным за контроль безопасного функционирования

электросетей, водопровода, канализации, видеонаблюдения школы, дневной и

ночной охраны школы – заместителя директора по АХЧ Гадисова З.Г.

 - Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «СОШ №6» им. Омарова М.О.                                          Гамзатова М.Т.